
 
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е   

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

От 28.06. 2024 года                                                                                  №145 

 

 

О согласовании принятия полномочий в 

области градостроительной деятельности 

 

 

На основании письма Департамента строительства Вологодской области от 

13.06.2024 № ИХ.12-6542/24, Представительное Собрание Никольского муниципального 

округа 

 

РЕШИЛО: 

1. Согласовать органам исполнительной государственной власти Вологодской 

области  принятие полномочий в области градостроительной деятельности в части 

утверждения генеральных планов и правил землепользования и застройки с уровня 

Вологодской области на уровень Никольского муниципального округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года, после официального 

опубликования», подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального    

округа Вологодской области 

 

 

В.В. Панов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


